
令和元年度 旧日本銀行新潟支店長役宅「砂丘館」 

指定管理者事業報告 

 

１．施設利用状況 

 

開館 

日数 

入 館 者 数 使用料 

（調定額） 貸室利用 自主事業 喫茶利用 その他 計 

304日 
2,564人 

（344件） 

1,066人 

（40件） 
1,052人 8,726人 12,395人 657,965円 

 

 

２．収支決算 

 

【収入】                            （単位：千円） 

科 目 金 額 主な内容 

指定管理料 12,669 市からの委託料 

自主財源 3,158 イベント収入、企業メセナ、寄付金、 

喫茶収入等 

合 計 15,827  

 

【支出】                            （単位：千円） 

科 目 金 額 主な内容 

人件費 10,168  

管理費 2,876 光熱水費、施設案内パンフ作成・発送費等 

自主事業費 3,012 

 

企画展展示材料費、イベント講師謝礼、 

喫茶運営費等 

合 計 16,056  

 

【差引】 

  15,827千円 － 16,056千円 ＝△229千円 

 


